Item absolvunt coeuntem cum puerulo novem annorum et infra.

Item quod si aliquis puer qui est minor tredecim annorum et unius diei, adhuc quod habeat duodecim, vel tredecim annos, et coeat cum quacumque muliere prohibita, adhuc quod sit mater vel soror eius, quod est liber et immunis ab omn<sup>is</sup> pena.

Item quod si quis coeat cum uxore alicuius, et vir eius sit minor tredecim annis, immunis est et sine pena.

Absque hiis sentenciis pessimis et horribilibus, adhuc reperimus eos delectari in omni natura luxurie, sicut aiunt quod benedictio Dei in Sansone fuit in membro suo (4); et quod rabi Eleazar et rabi Ismael nominabat, quilibet eorum, sextum membrum sui consocii, quantum esset magnum (5). Et quod Zimbri, princeps tribus Simeonis, coivit cum Madianita in presencia Moysi quadringentis viginti quatuor vicibus in una die (6). Et quod Abygayl, uxor Nabal, quando exivit ad viam, ut peteret indulgentiam a David pro Nabal, quod quesivit ab ea David, ut vellet secum coire; et ipsa nolente, dicitur quod discooperuit tibiam illius, et quod erat tantum alba, ut ad lucem ipsius David ambulavit tribus leucis. Et quod David post hoc [E. + ut] inquit textus quod tantum senuerat, quod nullis pannis calefieri poterat, dicunt ipsi quod cubuit cum Bersabe, matre Salomonis, in presencia Abisay sunamite, tredecim vicibus in modico spacio. Et adhuc diffamant illam dominam sanctam Iahel dicentes quod dormivit cum Sisarat septem vicibus, et deinde occisit eum.

Ecce igitur homines qui delectabantur has facere invenciones falsissimas, an essent in summo luxuriosi.

(4) *Pugio*, 932 (ex Sota, cp. I).

(5) *Pugio*, 932-933 (ex Baba Metzia, cp. Hassoher et happoalim).

(6) *Pugio*, 932 (ex Sanh. cp. Illou hen hannechanakin).

In peccato autem ire, reperitur in quampluribus locis talmudicis, quod iratus est talis rabi contra talem, super questionibus et altercationibus legis.

Item quia dant sententiam quod omnis doctor talmudicus non servans iram suam, nec vindicans se sicut coluber, non est doctor.

In peccato autem gula, ipsi quidem valde glorificantur in cibo et potu. Dicitur enim in textu talmudico de quodam doctore qui comedebat trecenta paria columborum in uno prandio, vel in uno situ ad comedendum. Et dicunt quod cum doctores ibant tempore fructuum ad unam patriam vel regionem fructiferam, que vocabatur Genesar, quod comedebant de fructu illo tantum usquequo unus doctor, qui erat inter eos, pingue fiebat in tantum quod fiebat ita grossus quod non erat aliquis qui posset eum aliquatenus de cute mordere in ventre cum unguibus, vel recipere.